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RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS VERSION 1

SANTIAGO OE CALI , OCTUBRE 03 DE 2023

Señores : OFFIMEOICAS S.A
NIT: 900098550

A conlinuacion me permilo remitir nueslra respuesta al estado de cartera pr6s6ntado en la fecha. OZllOt2O2g

Con Cort6 al dia '.3OlOgl2O23

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA
FACTURA DEVUELTA
FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA.GLOSA.DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ( $ )
FACTURA GLOSA POR CONCtLtAR ($)
SUB TOTAL CARTERA SUSTENTAOA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURA EN PROCESO INTERNO
SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FAcruRActóN covtD
suB TorAL FAcruR.ActóN covtD

Cant Fact
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0
0
0
0

Valor
s 17,071,761,760

$ 7,050,007,458
$0
$0
$0
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7,050,007,458
$ 8,412,139,689
$ 1.609,614.613

11 $ 10,021,754,302
$00
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